ex 100. 520. 528 {nicht 529) |
aflfrica 110. 514. 518. 524, 102, 421, africana 80\
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presbyteris et diaconibus, praesente etiam plebis maxima parte^

et lectae essent litterae lubaiani ad Cyprianum factae, item Cy-
priani ad lubaianum rescriptae de haereticis baptizandis, quidque

postmodmn Cypriano lubaianus idem rescripserit, Cyprianus dixit

:

5 audistis, collegae dilectissimi, quid mihi lubaianus coepiscopus noster

scripserit, consulens mediocritatem nostram de inlicito et profano

haereticorum baptismo, quidque ego ei rescripserim, censens scilicet,

quod semel atque iterum et saepe censuimus, haereticos ad eccle-

siam venientes ecclesiae baptismo baptizari et sanetificari oportere.

10 item lectae sunt vobis et aliae lubaiani litterae, quibus pro sua

sincera et religiosa devotione ad epistulam nostram rescribens non
tantum consensit, sed etiam instructum se esse gratias egit. su-

perest, ut de hac ipsa re singuli quid sentiamus proferamus, nemi-

nem iudicantes aut a iure communicationis aliquem, si diversum

sirica 521. 522, 527 (sy-), om. 5010\ aäd, in marg. africa 5010^
j numedia 56^

\

mauritania 522. 5010. 515 (-nea), 100. 520. 528. 529, 40. 80\ 502, 7, 102, 201, 421,

H, maurentania 519 \ 1 diaconis 421, A. 1. 56
\
praesentibus 7, Cod. Fossat.

{Fell), EL, TtuQovTog G
\
plebi 40

|
2 electae Z. et 1. 56

\
omnes l. essent 421 \

ro litte-

rae essent lectae 523
\
iuv- 100. 520. 528. 529, 102, 421, iubaz- 80 \ facti 110,

om. factae 519
\
itemque 421

| 3 iuv- 100. 520. 528. 529, 102, 421, iubaz- 80
\

descriptae 1, rescriptis 7 | heretis 56^
\
quique 100. 528, quidquoque 110,

quodque 518'^ in marg.
\
4 cyprianus 5010. 521. 522 {nicht 527), 100. 520, om. 528

\

iuv- 100. 520. 528. 529, 102, 421, iubaz- 80, iob- 7, iubaianus 45, iubaianos 5010'-

{corr. ead. man.), 56^ {corr. ead. man. vid.), iubaiano 100. 520. 528. 529
\ eodem

529, om. 110
I
om. dixit 80\ 7

|
5 michi 528, 110, 421, 519 | iuv- WO. 520. 528.

529, 102, 421, iob- 40, iubaz- 80
\

et episcopus l. coepisc. 521. 522. 527, epi-

scopus 201
I
6 conscripserit 80, rescripserit 520. 528. 529

\
consolens 56^

\ meam
l. nostram 1

\
illicito 5010. 521. 522. 527. 515, 502, 201, 421

\

prophano 45, 522.

527, 528. 529, 80, 110. 518. 523. 514. 502, 201, 421, 519, 1?, 7 \ 7 quid 515, et

quid A {Cod. K VI, 6, 9 gg. ILNß und II, 2, 3. III, 3, 4), quod 56\ et quod

56^
I
ergo l. ego 515 \

Uli l. ei 201, Cod. Elor. {Fell), ieris 56, om. ei 529 \
r^ ei

ego 102
I
scripserim 519

|
censes 7, 110, gens 56^

j add. et jp. scilicet 518. 523.

524, 502, 519
|
8 censumus 110^, censemus 45^, censevimus 7 | 9 add. veniet a. ve-

nientes 56^
I
add. et p. venientes 110. 518. 523. 524. 502

| add. paenitentiae p.

baptismo 100. 520. 528. 529
\
sanctificare 56^, sanctizari Z. bapt. et sanct. 7

[|

10 item lectae sunt Us 515 \ lete Z. lectae 5010, laetae 80^
\ om. sunt 56 |

om.

vobis 519, nobis 515"^
\

alii 5010, alienae 520
|
iuv- 45, 100. 520. 528. 529, 102,

421, iobaz- 40, iubaz- 80
\
om. sua 421

\ 11 add. et a. sincera 100. 520. 528. 529
|

sencera 7, sinceri 56^
\
om. et religiosa 528 {nicht 520. 529) \

releg- 56^
|
epistu-

lam 40. 80\ H, epistolam 45, 518, 519, 56, eplam 5010. 527, 100. 520, 102, 201,

421 {vgl. S. 275, 19. 277, 4) | 12 consentit 56
\
et l. etiam 40, 201, A. 1. 56, kccb.

G
1 add. confessus p. esse 7, 421, H, om. G

\
13 supereum l. superest 421

\
autem

l. ut 201, vide Z. ut de 56^
\ hac s. l. 45, 110

\
om. ipsa 523 \ om, re 421, res 56^

\
sin-

gulari5i4
| om. quid 5iP, quod 56^

\ sententiamus 5010 \ 14 nre Z. iure 5^5 |
commu-

nionis A {18 mal gg. II, 2, 3 K^m G und II, 10, 15 IKL^ N^ Gß). 1, communi-

cantes 56^
| add. in marg. alias vestra communione 502^

|
alique 7

|

deversum 40. 80^
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senserit, amoventes. neque enim quisqnam nostrum episcopum

se episcoporum constituit aut tyrannico terrore ad obsequendi

necessitatem coUegas suos adigit, qnando habeat omnis episcopus

pro licentia libertatis et potestatis suae arbitrium proprium

tamqne iudicari ab alio non possit, quam nee ipse possit alterum 5

iudicare. sed exspectemus universi iudicium domini nostri lesu

Christi, qui unus et solus habet potestatem et praeponendi nos in

ecclesiae suae gubernatione et de actu nostro iudicandi.

1. Caecilius a Biltha dixit: Ego unum baptismum in ec-

clesia sola scio et extra ecclesiam nuUum. hie erit unum, ubi spes 10

vera est et fides certa. sie enim scriptum est: una fides, una
spes, unum baptismum, non apud haereticos, ubi spes nulla

est et fides falsa, ubi omnia per mendacium geruntur, ubi exor-

cizat daemoniacus, sacramentum interrogat, cuius os et verba

cancerem mittunt, fidem dat infidelis, veniam delictorum tribuit 15

sceleratus et in nomine Christi tingit antiehristus, benedicit a deo

11 Eph 4, 4. 5. 15 vgl. 2 Tim 2, 17.

I

1 amonentes 523. 524. 514. 502 \ om. enim 529
\
om. episcopum se 520 | 2 om.

se 40, add. esse 'p. se Cod. Imp. (Fell)
\
errore 7 | opsequendi 40